

# Visiontree AB

559010-3726

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Isabel Wright, Styrelseledamot

2024-11-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och mediaproduktion, håller föreläsningar, bedriver undervisning, gör översättningar och bedriver konsultverksamhet inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Göteborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fusionen mellan Visiontree AB (org.nr. 556859.1274) och TLW Sweden AB (org.nr. 556748-9256) är genomförd och ingår nu i Huggins Holdings AB (org.nr. 559010-3726)  
Namnbyte har skett och heter nu Visiontree AB.

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	29 693	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25 406	91 727	-42 131	-392 547
Soliditet (%)	24	55	27	19

Försäljningen har ökat något från att tidigare år varit på 0 kr.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	62 792	112 792
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		62 792	-62 792	0
Fusionsdifferens		-46 437		-46 437
Årets resultat			-25 406	-25 406
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 355</b>	<b>-25 406</b>	<b>40 949</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	16 355
Årets resultat	-25 406
<b>Summa</b>	<b>-9 051</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 051
<b>Summa</b>	<b>-9 051</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 693	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 693</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 185	-10 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 185</b>	<b>-10 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 492</b>	<b>-10 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	102 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86</b>	<b>102 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 406</b>	<b>91 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	57 281
Lämnade koncernbidrag		0	-86 216
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-28 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 406</b>	<b>62 792</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 406</b>	<b>62 792</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	190 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40 375	0
Fordringar hos koncernföretag		0	7 596
Övriga fordringar		9 108	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 093	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 576</b>	<b>7 596</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 031	5 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 031</b>	<b>5 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>167 607</b>	<b>13 551</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>167 607</b>	<b>203 551</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 355	0
Årets resultat		-25 406	62 792
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 051</b>	<b>62 792</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 949</b>	<b>112 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	13 884
Övriga skulder		118 658	68 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>126 658</b>	<b>90 759</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>167 607</b>	<b>203 551</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

### Anskaffningsvärden

Inköp	76 160
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 160</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-76 160
---------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 160</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Visiontree AB, 559010-3726  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Donsö

Maria Isabel Wright  
Maria Isabel Wright  
Styrelseledamot  
2024-11-25